
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2018 M. LIEPOS 27 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-724 „DĖL KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS DAUGIABUČIAMS 

NAMAMS ATNAUJINTI (MODERNIZUOTI)“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 14 d. Nr. D1-1089 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Kvietimo teikti paraiškas daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) 

pagal daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2018 m. liepos 27 d. įsakymu Nr. D1-724 „Dėl Kvietimo teikti paraiškas 

daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti)“, lentelės 3 punktą ir jį išdėstau taip : 

 

„3. Paraiška 

1. Viešosios įstaigos Būsto energijos taupymo agentūros 

(toliau – Agentūra) nustatytos formos paraiška. 

2. Daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) 

investicijų planas, parengtas pagal paraiškos teikimo metu 

galiojančią Daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) 

investicijų plano rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. lapkričio 10 

d. įsakymu Nr. D1-677 „Dėl Daugiabučio namo atnaujinimo 

(modernizavimo) investicijų plano rengimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, suvestinę redakciją, kuriame aprašant išorinių 

sienų ir cokolio šiltinimo priemonę, nurodoma, kad išorinių 

sienų ir cokolio šiltinimo darbams turi būti naudojama 

išorinė termoizoliacinė sistema (statybvietėje vertikalių 

atitvarų, taip pat horizontalių ar pasvirusių nuo kritulių 

apsaugotų atitvarų išorėje įrengiama sienų apšiltinimo ir 

apdailos sistema), kurią turi sudaryti kaip vieno gamintojo 

statybos produktas į rinką pateiktas statybos produktų 

rinkinys (komplektas), turintis Europos techninį įvertinimą  

ir paženklintas CE ženklu, arba turintis nacionalinį techninį 

įvertinimą, arba minėtos sistemos turi būti suprojektuotos 

naudojant atskirus nustatyta tvarka CE ženklu ženklinamus 

statybos produktus. 

3. Esamos būklės daugiabučio namo energinio naudingumo 

sertifikatas. 

4. Daugiabučio namo Nekilnojamojo turto registro išrašas. 

5. Daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkų 

susirinkimo protokolas, kurio forma patvirtinta Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2013 m. liepos 3 d. įsakymu 

Nr. D1-495 „Dėl Pavyzdinės butų ir kitų patalpų savininkų 

sprendimo dėl daugiabučio namo atnaujinimo 

(modernizavimo) protokolo formos ir pavyzdinės pavedimo 



2 

 

 

organizuoti daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) 

projekto parengimą ir (ar) įgyvendinimą, ir (ar) finansavimą 

sutarties formos patvirtinimo“, kuriuo daugiabučio namo 

butų ir kitų patalpų savininkai pritaria daugiabučio namo 

atnaujinimui (modernizavimui) ir patvirtina daugiabučio 

namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planą.  

6. Pavedimo sutartis, jeigu butų ir kitų patalpų savininkų 

sprendimu projekto įgyvendinimo administravimas 

pavedamas savivaldybės programos įgyvendinimo 

administratoriui arba kitam asmeniui, teikiančiam projekto 

įgyvendinimo administravimo paslaugas.“ 

 

 

 

 

 

Energetikos ministras, 

laikinai einantis aplinkos ministro pareigas     Žygimantas Vaičiūnas  


